

REFERAT
af
ekstraordinær generalforsamling

Torsdag den 25. juni 2020 afholdtes ekstraordinær generalforsamling i Vejlauget Frederiksvej – Mathildevej i Mariendalshallen, Mariendalsvej 21 C, 2000 Frederiksberg med følgende

DAGSORDEN.

1. Valg af dirigent
2. Valg af referent
3. Valg af formand for Vejlauget
4. Valg af 3 suppleanter til bestyrelsen
5. Orientering om vejsagen siden den ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

Bestyrelsesmedlemmet René Sandberg bød velkommen.

Ad dagsordenens pkt. 1.

René Sandberg foreslog valg af Per Dalskov til dirigent. Per Dalskov blev valgt.

Per Dalskov gennemgik indkaldelsen og vedtægternes regler for indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling og konstaterede, at generalforsamling var lovlig varslet og indkaldt.

Idet det er bestyrelsens opgave i samarbejde med dirigenten at tage vare på udarbejdelse af et referat af generalforsamlingen, bortfaldt dagsordenens pkt. 2.

Af Vejlaugets i alt 1,531,35 stemmer havde 431,5 givet møde på generalforsamlingen dvs. ca. 28%.

Dagsordenens pkt. 3

Nikolaj Vraa, Frederiksvej 22 st tv, 2000 Frederiksberg, blev forslået valgt til formand for Vejlaugets. Der var ikke andre kandidater. Nikolaj Vraa blev valgt enstemmigt.

Dagsordenens pkt. 4

Jack Rasmussen, Mathildevej 4, 2 t.v., 2000 Frederiksberg og Jan Mistowski, Mathildevej 8, 1. tv 2000 Frederiksberg blev forslået valgt til suppleanter. Der var ikke andre kandidater, og de blev begge valgt. Dirigenten oplyste, at der ifølge vedtægterne bør vælges 3 suppleanter. Der var imidlertid ingen der meldte sig, hvorefter det blev konstateret, at der alene kunne vælges 2 suppleanter.

Ad dagsordenens pkt. 5

Inger Lange oplyste, at bestyrelsen op til generalforsamlingen havde bedt Per Dalskov om at hjælpe med asfaltsagen og om at give en orientering om, hvorledes han ser på sagen. Per Dalskov "trådte" ud af dirigentopgaven og gav en orientering. Per Dalskov tog udgangspunkt i den orientering Vejlaugets aftrådte formand Karl-Anker Thorn gav på generalforsamlingen den 11. marts 2020.

Per Dalskov oplyst, at bestyrelsen siden generalforsamlingen havde fulgt op på den sagkyndige skønsmand Jens Borgmanns rapport af 12. marts 2020, og derigennem synes det i dag at kunne konstateres, at det er sandsynligt, at der foreligger en række fejl og mangler ved asfaltarbejderne, navnlig den håndlagte asfaltbelægning.

Per Dalskov oplyste, at han havde været i kontakt med Sia Normann Pedersen, projektmedarbejder, By-, Kultur- og Miljøområdet, og det er med hendes chef aftalt, at der så snart, det er muligt efter ferien, afholdes et møde, hvor Vejlaugets repræsenteres af bestyrelsen, Jens Borgmann og Per Dalskov. Mødet har til formål at opnå enighed om, i hvilket omfang der er mangler ved asfaltarbejderne med henblik på, at Kommunen foranlediger manglerne afhjulpet.

Per Dalskov anbefalede desuden, at bestyrelsen betalte den 3. og sidste rate af de i alt 3 opkrævninger Vejlaugets har modtaget fra Kommunen, idet det er forbundet med en del omkostninger, renter og besvær at undlade betaling. Der er heller ikke som i privatretlige forhold et betalingsproblem ved udbedring af de mangler, der måtte blive konstateret. Det kan heller ikke forventes - som drøftet på den sidste generalforsamling - at Vejlaugets får et nedslag i de opkrævede beløb for asfaltarbejderne. Konsekvensen af mangler er udbedring, ikke forholdsmæssigt afslag. Per Dalskov oplyste i øvrigt, at der indtil videre havde været en god dialog med kommunen.

Ad dagsordenens pkt. 6

Der blev spurgt til genopstribningen af p-arealerne. Den udføres på kommunens foranledning af trafikikkerhedsmæssige grunde og betales af kommunen. Projektet forventes færdiggjort i september, når de 12 parkeringspladser, der bruges af entreprenøren på altanbyggeriet Mathildevej 15-17/Frederiksvej 20, er færdig med sit arbejde. Til den tid forventes der også at kunne laves en evaluering med kommunen, da kvaliteten af det udførte arbejde ikke er specielt høj.

Generalforsamlingen hævet.

Referatet godkendt.



Per Dalskov

Dirigent